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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Dział Consumer Care firmy Merck przejęty
przez Bayer

Niemiecki koncern farmaceutyczny Bayer zapłaci
14,2 mld USD za część amerykańskiej firmy Merck produkującą preparaty sprzedawane bez
recepty i kosmetyki.
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Władze koncernu Bayer mają nadzieję na duży wzrost sprzedaży swoich produktów OTC. Przejęcie
części Mercka ma przynieść niemieckiej firmie roczne oszczędności rzędu 200 mln dol. rocznie,
a przychody mogą zwiększyć się o 400 mln dol.

Sprzedany dział Consumer Care firmy Merck produkuje m.in. lek przeciwalergiczny Claritin, plastry
Oxytrol For Woman (pierwszy preparat OTC przeznaczony dla kobiet dotkniętych problemem
pęcherza nadreaktywnego), środek MiraLAX stosowany w leczeniu zaparć, filtry przeciwsłoneczne
Coppertone  czy kosmetyki do stóp Dr Scholl.

W powiązanej transakcji Merck zapłaci Bayerowi 1 mld dol. za możliwość udziału w rozwoju
i wprowadzaniu na rynek innowacyjnych leków niemieckiego koncernu przeznaczonych do leczenia
nadciśnienia płucnego.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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